
 Uchwała nr 20/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 marca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia terminu zgłaszania kandydatów do Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na nieobsadzony mandat na Wydziale 

Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wobec nie obsadzenia jednego mandatu w Kolegium elektorów w grupie profesorów i profesorów 

Uczelni na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – 

Okręg nr 3, wyznacza się nowy termin na zgłaszanie kandydatów. 

2. Zgłoszenia kandydata oraz oświadczenie o wyrażeniu przez kandydata zgody na kandydowanie  

do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach składane są łącznie  

za potwierdzeniem odbioru:  w Dziale Organizacyjno-Prawnym, Kielce, ul. Żeromskiego 5, pok. 

113. 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu dokonuje się w dniach od 10 marca 

2020 r. do dnia 16 marca  2020 r. Zgłoszenia dokonuje się w  godz. od 8.00 do 15.00. 

 

§ 3 

Wybory do Kolegium elektorów w grupie profesorów i profesorów Uczelni na Wydziale Prawa 

i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – Okręg nr 3, o których mowa 

w § 1 ust.1, przeprowadza właściwa Okręgowa Komisja Wyborcza,  w terminie do 24 marca 2020 r. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

mgr Roman Wołowiec 


